[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－０５５
２０２０年４月１5日
各ライオンズクラブ会長　様
　ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
キャビネット幹事　L　岩瀬　清高

[bookmark: _GoBack]2019～2020年度国際会費会計計算書発送について

前略　オセアル調整事務局より標記の件につきまして、下記の通りご連絡が入りましたのでお知らせ致します。
草々
記

ライオンズクラブ国際協会
オセアル調整事務局事務局長　マーズ佐子

現在、国際本部が閉鎖されているため、国際本部財務部受取勘定課長メリンダ・プロットより下記内容の連絡が入りました。
1  国際会費３月分会計計算書は郵送では、送られません。
2 会計計算書が届かなくても、クラブは金額を確認して必要な支払いをお願い致します。
③　会計計算書は、MyLCIにクラブ三役の権限でログインし、確認ができます。

【オンラインでクラブ会計計算書/　国際会費請求書を閲覧・印刷する方法】
1. MyLCIの画面
2. ラオインズクラブ　≫　会計計算書/国際会費　画面を開きます。
3. 会計計算書のページに現在の残高と当月の入金及び請求書が表示されます。
画面の下方には、各月の会計計算書及び半期国際会費請求書がありますので、
ご要望のものを、表示・印刷することができます。

尚、４月分会計計算書も同様になる可能もございますので、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

オセアル調整事務は在宅勤務になっております。
[bookmark: _Hlk37850976]お問い合わせはOSEAL@lionsclubs.org にメールでご連絡をお願い致します。

※キャビネット事務局で、国際協会会計計算書３月分請求が発生しているクラブ会計計算書はお預かり致しましたので、FAXにてお送り致します。
以上
image1.png